平成 28 年３月９日

各 位

代表者名： 代表取締役社長 関本  彰大

（コード番号 9479 東証１部）

問合せ先： 執行役員 CPO  丸山  信人

（TEL ： 03 – 6837 - 5000)

特別損失の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記のとおり投資有価証券売却損が発生いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却損の発生時期

  平成28年３月９日

２．投資有価証券売却の理由

  保有資産の効率化および有効活用を図るため

３．投資有価証券売却損の内容

 （１）売却資産の種類   当社保有非上場有価証券１銘柄

 （２）売却損         37百万円

４．今後の見通しについて

上記の投資有価証券売却損につきましては、平成28年３月期第４四半期において特別損失に計上いた

します。

なお、平成27年11月６日に公表いたしました平成28年３月期通期連結業績予想につきましては、現時点

では変更はありません。今後、他の要因も含めまして業績予想の修正が必要と判断される場合には、速やか

にお知らせいたします。

以上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社インプレスホールディングス 広報室

Tel: 03-6837-5003 / E-mail: release@impressholdings.com

URL：http://www.impressholdings.com/